
 

 

 
Salvio NC veiklos gairės ir techniniai sprendimai  IT infrastruktūros 

priežiūrai ir saugumo pažeidimų prevencijai  
 
 
Salvio NC specializuojasi siauroje Unix/Linux programinių priemonių/paslaugų (skirtų IT 
infrastruktūros priežiūrai ir saugumui) srityje ir IT infrastruktūros valdytojams bei administratoriams 
siūlo specializuotus produktus (sistemas), skirtus kompiuterių, vidinio tinklo duomenų srauto ir tinklo 
įrenginių būklės stebėjimui bei registravimui, atsarginių kopijų darymui, o taip pat ankstyvam 
saugumo pažeidimų aptikimui įmonių tinkle pagal TIS2 reikalavimus: 
 
• SNC SiemOS IT infrastruktūros būsenos ir saugumo monitoringo sistema. 
• SNC SensiOS tinklo ir informacinių sistemų (TIS) kibernetinio saugumo sensorių sistema. 
• SNC BareOS paskirstyta tinklo atsarginių kopijų sistema. 
• SSL/TLS šifruoto srauto monitoringas – HTTP/ SMTP/IMAP tarpiniai serveriai (proxy). 
 
Šie mūsų produktai (sistemos) gali būtų naudingi kaip įrankis Jūsų veikloje - paslaugų ir kompetencijų 
realizavimui, ir galėtų būti naudojami Jūsų partnerių arba klientų IT infrastruktūros priežiūrai ir 
saugumo užtikrinimui.  
 
Šie techniniai sprendimai atitinka kibernetinio saugumo užtikrinimo veiklos kryptims, kurias nustato 
Lietuvos nacionalinis kibernetinio saugumo centras (NKSC). Mūsų pastangos yra skirtos  integruoti 
mažų/vidutinių įmonių IT infrastruktūros valdymo procesus į NKSC viešai deklaruojamus prioritetus. 
 
Lietuvos NKSC ketina įdiegti Kibernetinio saugumo stebėsenos ir kontrolės sistemą, kuri leistų 
vykdyti išsamų ir pažangų esamos atsparumo kibernetinėms grėsmėms stebėjimą. NKSC įsigydama 
stebėsenos sistemą siekia šių tikslų: 
1.1. Sudaryti sąlygas NKSC nacionaliniu lygmeniu efektyviau vykdyti kibernetinių incidentų 
prevencijos, aptikimo, reagavimo į juos, išvengimo priemonių stebėseną, atitikties ir rizikos valdymo 
kontrolę kibernetinio saugumo reikalavimų įgyvendinimo stebėseną, bei kibernetinio saugumo 
subjektų saugumo būklės įvertinimą kaip to reikalauja Nacionalinis kibernetinio saugumo įstatymas. 
1.2. Modernizuoti Kibernetinio saugumo informacinį tinklą, kuris teikia paslaugas kibernetinio 
saugumo subjektams. 
1.3. Išvystyti kibernetinio saugumo valdymo, rizikų ir atitikties (angl. Governance, Risk, Compliance) 
modulį kuri užtikrintų efektyvų ir tęstinį rizikų ir atitikties valdymą bei rizikų ir atitikties paveikslo 
atvaizdavimą realiu laiku. Ypatingą dėmesį skiriant organizacinių ir techninių kibernetinio saugumo 
reikalavimų stebėsenos sistemos skaitmeninio sprendimo įgyvendinimui. 
 
 



 

 
 

1.4. Sisteminti informaciją ir atlikti duomenų analitiką naudojant informaciją apie kibernetines 
grėsmės, pažeidžiamumus, incidentus, rizikas bei atitiktį kibernetinio saugumo reikalavimams. 
1.5. Sudaryti sąlygas KSS teikti duomenis atitikčiai ir rizikoms vertinti bei gauti prieigą prie 
informacijos apie galimas grėsmės, pažeidžiamumus, incidentus, rizikas bei atitiktį kibernetinio 
saugumo reikalavimams. 
 
Mūsų specializuoti produktai (sistemos), kurie yra skirti kompiuterių, vidinio tinklo duomenų srauto ir 
tinklo įrenginių būklės stebėjimui bei registravimui, atsarginių kopijų darymui, o taip pat ankstyvam 
saugumo pažeidimų aptikimui įmonių vidiniame tinkle yra techninės priemonės, skirtos  NKSC 
strateginių tikslų realizavimui ir Lietuvos mažų/vidutinių įmonių veiklos integravimui į NKSC 
vykdomą kibernetinio saugumo politiką. 
 
Salvio NC produktai (sistemos) apjungia pažangiausias atvirojo kodo programas, komercines 
technologijas ir naujausias tinklų ir informacinių sistemų įsilaužimų stebėjimo, aptikimo ir reagavimo 
į kibernetinius įsilaužimus ir grėsmes saugumo sistemas į vieną sprendimą, kuris sumažina rimtų  
grėsmių galimybes ir padeda greitai į jas reaguoti. Šios sistemos yra lengvai įdiegiamos, suderinamos 
su populiariausiomis operacinėmis sistemomis, pagrįstos plačiai pripažintais standartais ir protokolais, 
nereikalauja jokių išankstinių išlaidų ar gamintojų licencijų.  
 
Esame pasirengę bendradarbiauti su Jumis ir savo žinias bei kompetenciją pritaikyti Jūsų veiklos 
poreikiams ir veiklos plėtroje. 
 
 
 
 
 
Pagarbiai, 
Rolandas Ragaišis 
UAB JK Grupė direktorius 
rolandas@montm.art 
+370 698 36598 


